
РЕЗУЛЬТАТЫ УПРАВЛЕНИЯ ИНВЕСТИЦИОННЫМ ПОРТФЕЛЕМ

ОТРАСЛЬ: ЦВЕТНАЯ МЕТАЛЛУРГИЯ ПАО «КОМБИНАТ ЮЖУРАЛНИКЕЛЬ»

РАСЧЕТ АГРЕГИРОВАННОЙ ПОТЕНЦИАЛЬНОЙ ДОХОДНОСТИ 

Прогноз финансовых показателей, тыс. руб.

Выручка 

Прибыль от продаж

Прибыль до налогообложения

Чистая прибыль

Собственный капитал

Рентабельность собственного капитала (ROE)

Рентабельность продаж (ROS)

Коэффициент “Цена/Прибыль” (P/E)

Коэффициент “Цена/Выручка” (P/S)

Коэффициент “Цена/Балансовый капитал” (P/BV)

Балансовая цена акции

Стоимость акции на конец отчетного периода, руб.

Прогнозная стоимость акции через год, руб.

Доходность от курсовой динамики, % годовых

Дивидендная доходность, % годовых

Агрегированная доходность обыкновенных акций, % годовых

III КВАРТАЛ 2019

13 370,04

 

 

 

2019П

200 000

-68 920

37 052

29 642

8 018 507

0,4%

14,8%

57,46

8,52

0,21

2,1%

85,0%

10,02

8,52

0,21

2020П

200 000

-68 920

212 545

170 036

8 188 543

 

 

13 653,56

2 840,00

3 201,57

12,7%

 

12,7%
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